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PROPOSTAS CLASSIFICADAS PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS  

Programa Institucional de Bolsas para Extensão Universitária  

PIBEX/UNESPAR (Chamada 006/2020 – Fundação Araucária) 

 

CAMPO MOURÃO 

 

COORDENADOR PROJETO/ PROGRAMA E-MAIL  

Adalberto Dias de Souza Núcleo de Atendimento e Orientação ao Cidadão da 
Unespar (NACI) – 2020-2022. 

adalberto.dias@unespar.edu.br 

Alessandra Augusta Pereira da Silva Programa de Línguas Estrangeiras na Unespar 
(PROLEN) 

prolen@unespar.edu.br 

Jefferson de Queiroz Crispim Olho D’água 
jeffersoncrispim@hotmail.com 

 

CURITIBA II 

 

COORDENADOR PROJETO/ PROGRAMA E-MAIL  

Carlos Fernando França Mosquera 

Mídia como promoção do uso didático dos meios de 
educação e de ações educativas 

cfmosquera@gmail.com 

Eduardo Tulio Baggio 
O Fim e o Princípio: registro e divulgação audiovisual 

de processos e práticas artísticas no Paraná  

baggioeduardo@gmail.com 

Rosemeri Rocha da Silva UM- Núcleo de Pesquisa Artística em Dança da 
UNESPAR/FAP  

rosemerirocha@gmail.com 
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PARANAGUÁ  

 

COORDENADOR PROJETO/ PROGRAMA E-MAIL  

Adilson Anacleto 

Empresárias do Futuro: a formação para o 
primeiro emprego de meninas adolescentes em 

tempos de Novo Coronavírus 

adilson.anacleto@unespar.edu.br 

Erica Piovam de Ulhoa Cintra 
Extensão em foco: ações e memória dos projetos de 

Extensão e Cultura na UNESPAR Campus de 
Paranaguá  

epucintra@gmail.com 

erica.cintra@unespar.edu.br 

 

Katia Kalko Schwarz Couro do Peixe 
katia.kalko@unespar.edu.br 

 

Luís Fernando Roveda Paraná Mais Orgânico 
lfroveda@gmail.com; 

lfernando.roveda@unespar.edu.br 

Roselis Natalina Mazzuchetti 
Hotel de Ideias/Projetos: uma oportunidade para 

novos empreendimentos.  
roselis.mazzuchetti@unespa.edu.br 

Roseneide Maria Batista Cirino Educação Especial Inclusiva: conhecer e viver a 
diversidade  

roseneide.cirino@unespar.edu.br 

Sebastião Cavalcanti Neto Universidade Aberta à Terceira Idade - UNATI Litoral sabastiao.cavalcanti@unespar.edu.br 
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PARANAVAÍ  

COORDENADOR PROJETO/ PROGRAMA E-MAIL  

Maria Antonia Ramos Costa Educação em saúde na atenção a gestantes e 
puérperas na Pandemia de SARS-Cov-2. 

maria.costa@unespar.edu.br 

 

Matheus Amarante do Nascimento Dance com a gente matheusamarante@hotmail.com 

Paulo Alfredo Feitoza Bohm 
Cultivo de hortaliças orgânicas e produção de 

sementes orgânicas no campus da UNESPAR 
Paranavaí 

pauloalfredobiologo@gmail.com 

 
Rosangela Trabuco Malvestio da Silva  NEDDIJ – Núcleo de estudos de Defesa dos Direitos da 

Infância e da Juventude 

 

rosetms2000@yahoo.com.br 

 

Willian Augusto de Mello  

Ações de combate à pandemia do COVID-19 em 
Paranavaí-PR e região. willian.augusto@unespar.edu.br 

 

UNIÃO DA VITÓRIA  

 

COORDENADOR PROJETO/ PROGRAMA E-MAIL  

Alcimara Aparecida Foëtsch 
Programa de Extensão “Observatório Polonês do 

Paraná” 

alcimara.foetsch@unespar.edu.br 

Ana Carolina de Deus Bueno Krawczyk Diálogos sobre a Ecotox!  bueno_acd@yahoo.com.br 

Antonio Charles Santiago Almeida Do Kung Fu para a Vida. 
sandiabo@yahoo.com.br 

Everton Carlos Crema Programa de Extensão: LAPHIS – Laboratório de 
Aprendizagem Histórica. 

evertoncrema@yahoo.com.br 

Giselle Moura Schnorr 
Programa Coletivo Paulo Freire de Filosofia, 

Educação e Cultura 

giselleschnorr@gmail.com 
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